
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 39/2022  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 676/2022 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών του οικονομικού έτους 2022 των Διευθύνσεων της 
Π.Ε. Δράμας και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 27 Σεπτεμβρίου ημέρα Τρίτη και ώρα 12:00 μ.μ έγινε δια περιφοράς 
σύμφωνα με το άρθρο 78 του Ν.4954/9-7-2022 «Λήψη αποφάσεων συλλογικών οργάνων Ο.Τ.Α. α’ και 
β’ βαθμού και διοικητικών συμβουλίων εποπτευόμενων νομικών τους προσώπων κατά το διάστημα 
ισχύος των μέτρων αποφυγής της διάδοσης του κορωνοϊού COVID-19» και της παρ. 1 του άρθρου 167 
του ν. 3852/2010 (Α΄87),  η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/282864/3851/22/09/2022 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010.  
   Παρόντες ήταν οι κ.κ.: 1) Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Κουρτίδης 
Κωνσταντίνος  Αντιπρόεδρος της οικονομικής επιτροπής 3) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  
Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 4) Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος, 5) Ιμπράμ Αχμέτ  μέλος,   6) 
 Τσώνης Αθανάσιος μέλος, 7) Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος, 8)Βουρβουκέλης Οδυσσέας 
αναπληρωματικό μέλος, 9) Χατζηπέμου Χρήστος  μέλος, 10) Γρανάς Αρχέλαος αναπληρωματικό 
μέλος και 11) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος 
   Απόντες ήταν οι κ.κ.:1) Ζιμπίδης Γεώργιος μέλος, 2) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος  μέλος αν και 
κλήθηκαν νόμιμα . 
   Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα και τα έντεκα μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 676: Εισηγούμενο το πρώτο θέμα ημερήσιας διάταξης το Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη της 
Π.Ε Δράμας,  με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 275239/667/15-09-2022 έγγραφό του, έθεσε υπόψη των μελών 
της  επιτροπής τα εξής: Έχοντας υπόψη:  
1. Της διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με 
της οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 14 του Ν.4625/2019 (ΦΕΚ139/τ.Α’/2019) «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Υποδομών 
και Μεταφορών και άλλες επείγουσες διατάξεις». 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού 
κλπ», της τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 
65, 66, 67, 68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας 
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και της διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από της διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή της Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) 
«Δαπάνες μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και της επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης», της τροποποιήθηκε με την υπ’αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
θ. της υπ’ αρ. ΔΟ οικ. 3000/27-09-2017 απόφασης του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης (ΦΕΚ 3948/Β/10.11.2017) «Ορισμός των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης ως χωριστών επιχειρησιακών μονάδων, ανεξαρτήτως υπεύθυνων 
για τη σύναψη συμβάσεων». 

ΑΔΑ: ΨΚΨ37ΛΒ-Ε2Ω



2. Την υπ' αριθμ. Δ.Δ. 4697/9-10-2019 (ΦΕΚ 4064/τ.Β'/7-11-2019) απόφαση του Περιφερειάρχη 
Αν. Μακεδονίας - Θράκης "Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και 
άλλων πράξεων του Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ.,στους Περιφερειακούς Συμβούλους που ορίστηκαν 
χωρικοί Αντιπεριφερειάρχες των οικείων Περιφερειακών Ενοτήτων της Π.Α.Μ.Θ.".  
3. Το υπ’ πρωτ. 41078/61/18-2-2021 έγγραφο του Γενικού Διευθυντή Εσωτερικής Λειτουργίας   
«Διευκρινίσεις επί οικονομικών πρωτογενών αιτημάτων και εξειδίκευσης δαπανών». 
4. Την υπ’ αριθ. 305286/10.12.2021 απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας και Θράκης «Έλεγχος νομιμότητας της υπ’ αριθ. 247/2021 αποφάσεως του 
Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α.: 61ΒΩΟΡ1Υ-811).                                                               
5. Τα  αιτήματα  ανάληψης υποχρέωσης :   
 

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΟΥ  ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1 268687/1400 09/09/2022 ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

2 267537/14103 08/09/2022 
Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

3 267513/14098 08/09/2022 
Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

4 268812/1403 09/09/2022 ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

5 265492/4516 07/09/2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

6 262279/1369 05/09/2022 ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

7 270383/4633 12/09/2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

8 273392/4684 14/09/2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

9 273348/14374 14/09/2022 
Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

10 273384/4683 14/09/2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

11 273541/4688 14/09/2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

12 273375/4682 14/09/2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

 
6. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 275229/4732/15-09-2022 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης στον Προϋπολογισμό 
του οικονομικού έτους 2022 των Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού 
ΠΕ Δράμας. 
7. Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών του οικονομικού έτους 2022 των Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας, 
καθώς και έγκρισης διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 
Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία  

Εισηγείται 
Την έγκριση των δαπανών του οικονομικού έτους 2022 των Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας, καθώς και 
την έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο 
πίνακα. 
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος 
της τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια 
υπηρεσία που υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν 
μεταγενέστερα.  
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΚΑ Τ Α ΠΛ Ε Ι ΟΨ ΗΦ ΙΑ 
Εγκρίνει τις δαπάνες του οικονομικού έτους 2022 των Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας, καθώς και την  
διάθεση πιστώσεων του Προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα. 
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος 
της τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια 
υπηρεσία που υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν 
μεταγενέστερα.  

Α/Α 
ΕΙΔ. ΦΟΡΕΑΣ &  

ΚΑΕ 
ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΑΡΧΙΚΟΣ  
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

ΑΔΑ: ΨΚΨ37ΛΒ-Ε2Ω



1 01.291.1329.0093 102,92 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΝΟΣ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΜΗΧ/ΤΟΣ XEROX 
7845 ΔΑΟΚ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ  

30.000,00 29.874,76 

2 01.291.0879.0093 620,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΝΔΡΟΜΗ 
ΕΦΑΠΑΞ ΓΙΑ ΤΟ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟ 
TopoLISP v2 (4 ΣΤΑΘΜΟΙ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ) ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ  

10.000,00 10.000,00 

3 01.291.0879.0093 3.968,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΝΔΡΟΜΗ 
ΕΦΑΠΑΞ ΓΙΑ ΤΟ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟ 
GstarCAD (4 ΣΤΑΘΜΟΙ ΕΡΓΑΣΙΑΣ) 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ 
ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ  

10.000,00 10.000,00 

4 01.072.1329.0001 124,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
ΠΟΥ ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΕΝΟΣ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΜΗΧ/ΤΟΣ 
RICOH MP 6001 ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

55.000,00 22.692,96 

5 01.072.0899.0001 5.200,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΕ 
ΓΕΡΑΝΟ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) 
ΜΑΡΜΑΡΙΝΩΝ ΟΓΚΩΝ ΑΠΟ ΤΟ 
ΠΑΡΚΙΝΓΚ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΚΑΙ 
ΑΛΛΑΓΗ ΜΕ ΓΕΡΑΝΟ ΤΩΝ 
ΣΥΡΜΑΤΟΣΧΟΙΝΩΝ ΣΤΟΥΣ 
ΙΣΤΟΥΣ ΤΩΝ ΣΗΜΑΙΩΝ ΣΤΟ 
ΚΟΡΥΛΟΒΟ ΚΑΙ ΣΤΟ ΤΕΛΩΝΕΙΟ 
ΕΞΟΧΗΣ 

132.000,00 39.828,22 

6 01.072.1725.0001 2.276,64 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ Η/Υ ΛΟΓΩ 
ΤΗΣ ΜΕΤΑΣΤΕΓΑΣΗΣ ΤΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ, 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ (ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ.)  
ΔΡΑΜΑΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΟΥ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ Η/Υ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 
(ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ 
ΔΟΜΗΜΕΝΗΣ ΚΑΛΩΔΙΩΣΗΣ) 

24.000,00 14.970,70 

7 01.072.0288.0005 190.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΔΙΑΦΟΡΑΣ 
ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ ΤΗΣ 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΜΗΝΙΑΙΑΣ ΠΑΡΟΧΗΣ 
(ΑΡΘΡΟ 14 ΠΑΡ. 2 ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ 
3016/2002) ΕΤΩΝ 2004-2005-2006 
(ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΩΝ ΤΩΝ 
ΤΟΚΩΝ), ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ 63 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥΣ (14 ΕΝ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 
ΚΑΙ 49 ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΥΣ) ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ, ΣΕ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΤΗΣ 
ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. Α.309/2019 ΤΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΕΦΕΤΕΙΟΥ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

200.000,00 200.000,00 

8 01.072.0899.0001 5.500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ (ΜΕ ΤΑ ΥΛΙΚΑ) 
ΓΙΑ ΚΟΠΗ ΧΟΡΤΩΝ - ΔΕΝΔΡΥΛΙΩΝ 
, ΚΑΛΩΠΙΣΜΟΣ ΘΑΜΝΩΝ ΑΥΛΕΙΟΥ 
ΧΩΡΟΥ, ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΥΠΟΛΕΙΜΑΤΩΝ 
ΚΟΠΗΣ - ΨΕΚΑΣΜΟΣ ΑΥΛΕΙΟΥ 
ΧΩΡΟΥ ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΟΥ ΔΡΑΜΑΣ 

132.000,00 39.828,22 

ΑΔΑ: ΨΚΨ37ΛΒ-Ε2Ω



9 01.291.0879.0093 558,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΤΗΣΙΑΣ ΑΠΕΡΙΟΡΙΣΤΗΣ 
ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΕΝΟΣ ΣΤΑΘΜΟΥ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕ ΤΟ ΔΙΚΤΥΟ 
ΣΤΑΘΜΩΝ URANUS/SIM 100 mb 
ΓΙΑ 1 ΕΤΟΣ (ΑΠΟ 14-11-2022 ΕΩΣ 
14-11-2023) ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ 

10.000,00 10.000,00 

10 01.072.1311.0001 1.700,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
(ΥΔΡΟΚΥΚΛΩΝΑΣ 2'' 
ΔΙΑΙΡΟΥΜΕΝΟΣ, ΦΙΛΤΡΟ ΣΙΤΑΣ, 
ΗΛΕΚΤΡΟΒΑΝΑ 1'', ΒΑΝΑ 
ΕΚΤΟΝΩΣΗΣ 1'', ΒΑΝΑ 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ 2'', ΡΑΚΟΡ 1,5'' 
ΤΡΕΛΟ, ΡΑΚΟΡ ΣΥΝΔΕΣΗΣ Φ40, 
ΓΩΝΙΑ ΡΑΚΟΡ Φ40, ΚΛΠ) ΓΙΑ 
ΕΠΙΔΙΟΡΘΩΣΗ- ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ 
ΣΥΝΤΡΙΒΑΝΙΟΥ ΣΤΟ ΠΑΡΚΟ ΤΩΝ 
ΚΥΠΡΙΩΝ ΑΓΩΝΙΣΤΩΝ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΟΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

60.000,00 26.270,94 

11 01.072.1231.0001 3.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ (ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ, 
Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, Α/ΘΜΙΑ & 
Β/ΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ, ΚΕΣΥ) 

15.000,00 3.000,00 

12 01.072.1699.0001 250,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΟΥ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ, ΤΟΥ 
ΠΡΟΕΔΡΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

70.000,00 49.169,87 

Μειοψήφησαν τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής Μαρκόπουλος Θεόδωρος και Βουρβουκέλης 
Οδυσσέας ψηφίζοντας κατά αναφέροντας τα εξής : «Σχετικά με την δαπάνη υπ΄αριθμ. 11 αναφορικά με 
προμήθεια υλικών καθαριότητας διερωτόμαστε αν συμπεριλαμβάνονται τα εν λόγω υλικά μαζί με το 
κόστος της καθαριότητας όταν προκηρύχτηκε ο διαγωνισμός και δεν επαρκούν ή αν δεν 
συγκαταλέχθηκαν και για ποιο λόγο.  

Μειοψήφησε το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Χρήστος Χατζηπέμου ψηφίζοντας κατά 
αναφέροντας τα εξής : «Είναι απαράδεκτο να συνεδριάζει δια περιφοράς η ΟΕ ΠΑΜΘ την Τρίτη 27/9, 
ενώ, μια ημέρα πριν, στις 26/9, να συνεδριάζει η ίδια ΟΕ δια τηλεδιάσκεψης και το ΠΣ δια ζώσης. 
Επισημαίνω ότι καμία Οικονομική Επιτροπή στη χώρα δεν συνεδριάζει πλέον δια περιφοράς. 
Επιπλέον, κάποιες από τις αναγραφόμενες δαπάνες είναι αόριστες». 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  676/2022. 
 

 
                  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
               ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
 

                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
                 ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
                    ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ   
                   ΤΣΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ                 
                   ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
                   ΒΟΥΡΒΟΥΚΕΛΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 

                    ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                    ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
                    ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ 
 
                    

 

ΑΔΑ: ΨΚΨ37ΛΒ-Ε2Ω


		2022-10-07T10:39:04+0300
	Athens




